
Šiuo metu bendrovė „Kauno vandenys“ stiprina komandą ir ieško 

 

Techninio – projektų skyriaus 

VYRESNIOJO (-SIOS) INŽINIERIAUS (-ĖS) 
 
 

Darbo aprašymas: 

Rengti projektavimo sąlygas vandens tiekimui ir nuotekų šalinimui, derinti topografines nuotraukas, 

tikrinti projektinių sprendinių ir projektų atitikimą prisijungimo sąlygoms ir jų reikalavimams bei derinti statinių 

projektus, pateiktus bendrovėje, teikti statistinę informaciją pagal patvirtintas formas. 

 

Reikalavimai:  

 turėti technologinių mokslų srities aukštąjį universitetinį išsilavinimą; 

 turėti darbo patirtį vandentvarkos srityje (projektavime, projektų derinime ir pan.); 

 išmanyti LR įstatymus ir kitus norminius aktus, reglamentuojančius darbą, statybos techninį 

reglamentą, buitinių ir paviršinių nuotekų tvarkymo reglamentus, Vandentvarkos ūkio naudojimo taisykles; 

 turėti kvalifikacijos atestatą, suteikiantį teisę eiti ypatingo statinio projekto vadovo pareigas 

(vandentiekio ir nuotekų šalinimo) – privalumas; 

 mokėti dirbti kompiuteriu (MS Office, Navision, Auto CAD, GIS ir kt. programomis, naudotis TVS); 

 gebėti savarankiškai atlikti pavestą darbą, dirbti komandoje. 

 

Bendrovė siūlo: 

 galimybę dirbti stabiliai dirbančioje vandentvarkos įmonėje; 

 draugišką kolektyvą, galimybę tobulėti profesinėje srityje; 

 kvalifikacijos kėlimo mokymus; 

 darbo užmokestį nuo 1850 iki 2200 Eur/mėn. (neatskaičius mokesčių), kintamąją darbo 

užmokesčio dalį, priedus ir premijas už darbo rezultatus; 

 papildomas socialines garantijas ir naudas, sveikatos draudimą. 

 

Jeigu susidomėjote, gyvenimo aprašymą (CV) su nuoroda „Vyresnysis (-ioji) inžinierius (-ė)“ siųskite 

el. paštu: personalas@kaunovandenys.lt 

Kontaktiniai duomenys išsamesnei informacijai: +370 (37) 301 710 arba +370 (37) 301 709 – 

Personalo skyrius, +370 (37) 301 736 – Techninis – projektų skyrius.  

Pateikdami dokumentus, Jūs sutinkate, kad Jūsų asmens duomenys būtų tvarkomi, vykdant 

darbuotojų atranką. Atrankos būdas – pateiktų dokumentų analizė ir pokalbis. Apie kvietimą dalyvauti 

pokalbyje atrinkti pretendentai informuojami telefonu arba el. paštu. Pokalbius su reikalavimus atitinkančiais 

kandidatais vykdysime skelbimo galiojimo metu. 

Jeigu ieškote kitos darbo pozicijos, nei šiuo metu yra siūloma, prašome atsiųsti savo gyvenimo aprašymą (CV) el. paštu. 

Jeigu neturėsime galimybės pasiūlyti Jūsų kompetencijas atitinkančio darbo, Jūsų CV bus saugomas mūsų duomenų bazėje ir 

peržiūrimas atsiradus laisvai darbo vietai.  


